Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 1945/2022 - SÉRGIO JOSÉ TEIXEIRA - Fortalecer a campanha entre os munícipes
para, nos semáforos, não ajudar com dinheiro, mas encaminhar para o departamento responsável do
município.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/12/2022

Unidade de Origem Departamento de Registro de Documentos

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Dada a ciência da resposta ao autor, conforme anexo, encaminho o presente processo em retorno.

-

Indaiatuba, 20 de dezembro de 2022.
-

-

Koichi Yoshidome
Técnico em Contabilidade

1

Koichi Yoshidome

De: Koichi Yoshidome <koichi.yoshidome@indaiatuba.sp.leg.br>
Enviado em: terça-feira, 20 de dezembro de 2022 10:19
Para: 'prof.sergio@indaiatuba.sp.leg.br'
Cc: 'marcio.busch@indaiatuba.sp.leg.br'; 'luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br'
Assunto: RESPOSTA DE INDICAÇÃO - 1945/2022
Anexos: RESPOSTA_IND_1945_2022.pdf

Bom dia.

Envio em anexo resposta(s) a indicação de sua autoria.

Peço a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Koichi Yoshidome
Departamento de Protocolo - Câmara Municipal de Indaiatuba
Tel.: (19) 3885-7754
E-mail: koichi.yoshidome@indaiatuba.sp.leg.br
www.indaiatuba.sp.leg.br